
 

Автономная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 

(АНОО ВО «ВЭПИ») 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА         

19.01.2024                                                                                 № 02-10.19.01.24.01  

Воронеж 

О стоимости образовательных услуг 

 

В целях организации приёма абитуриентов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить для абитуриентов из числа граждан Российской 

Федерации, поступающих в Институт для обучения в 2024/2025 учебном 

году по образовательным программам высшего образования и программам 

среднего профессионального образования, стоимость образовательных услуг 

на весь период обучения:  

 

1.1. Для очной формы обучения: 

У
р
о
в
ен

ь
 о

б
р
аз

о
в
ан

и
я
 

Направление 
подготовки 

(специальность) 

Полная 
стоимость 

за весь 
период 

обучения, 
руб. 

Учебный 
год 

Стоимость образовательных услуг в год, 
руб. 

Всего: 

в том числе: 

вносимая 
обучающимся 

 
 

возмещаемая 
за счет 

собственных 
средств 

Института, 
полученных 

от 
приносящей 

доход 
деятельности 

Б
ак

ал
ав

р
и

ат
 Юриспруденция 

40.03.01 
440 000 

2024/2025 

2025/2026 

2026/2027 

2027/2028 

110 000 

110 000 

110 000 

110 000 

90 000 

95 000 

100 000 

105 000 

20 000 

15 000 

10 000 

5 000 

Экономика 

38.03.01  
440 000 

2024/2025 

2025/2026 

2026/2027 

2027/2028 

110 000 

110 000 

110 000 

110 000 

66 000 

69 000 

72 000 

76 000 

44 000 

41 000 

38 000 

34 000 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

1.2. Для очно-заочной формы обучения: 

У
р
о
в
ен

ь
 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

Направление 
подготовки 

(специальность) 

Полная 
стоимость за 
весь период 
обучения, 

руб. 

Учебный 
год 

Стоимость образовательных услуг в 
год, руб. 

Б
ак

ал
ав

р
и

ат
 

Юриспруденция 

40.03.01 
380 000 

2024/2025 

2025/2026 

2026/2027 

2027/2028 

2028/2029 

68 000 

72 000 

76 000 

80 000 

84 000 

Экономика 

38.03.01   
262 000 

2024/2025 

2025/2026 

2026/2027 

2027/2028 

2028/2029 

46 000 

49 000 

52 000 

55 000 

60 000 

 

1.3. Для заочной формы обучения: 

У
р
о
в
ен

ь
 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я 

Направление 
подготовки 

(специальность) 

Полная 
стоимость за 
весь период 
обучения, 

руб. 

Учебный 
год 

Стоимость образовательных услуг в 
год, руб. 

Б
ак

ал
ав

р
и

ат
 

Юриспруденция 

40.03.01 
266 000 

2024/2025 

2025/2026 

2026/2027 

2027/2028 

2028/2029 

47 000 

50 000 

53 000 

56 000 

60 000 

Экономика 

38.03.01  
213 000 

2024/2025 

2025/2026 

2026/2027 

2027/2028 

2028/2029 

36 000 

39 000 

42 000 

46 000 

50 000 

   

2. Отменить действие приказов от 09.10.2023 № 07-01.09.10.23.01 «О 

стоимости образовательных услуг» и от 29.12.2023 № 02-10.29.12.23.01 «О 

стоимости образовательных услуг». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 

И.С. Иголкина. 

 

ВЕРНО 

 

 

Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин 

  


		2024-01-19T13:34:24+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ




